ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH KHÁNH HÒA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 722  /GM-UBND Khánh Hòa, ngày  09  tháng  9  năm 2022

GIẤY MỜI

                         N                          N

                                     Phó Ch  t ch UBND t    Đ

1. Thành phần: Đ i di    ã            ơ q      ơ  v :

- Sở K  ho    và Đầ   ư  Sở Nông nghi p và Phát tri n nông thôn, Sở Tài

chính, Sở  à     yê  và Mô    ư ng, Sở Xây d ng;

- B  Ch  huy Quân s  t nh;

- UBND huy   K      ĩ  ;

-             N    nh;

2. Nội dung: Nghe Sở K  ho    và Đầ   ư         k t quả thẩ        ề ngh

chấp thuận ch    ươ    ầ   ư  ồng th i chấp thuậ  N à  ầ   ư    án Nhà máy

gi t mổ gia súc do Công ty TNHH XD-TM-       ô  N       ậ  P     ề xuất.

3. Thời gian: 14 giờ 00 ngày 12/9/2022 (thứ hai).

4. Địa điểm: Phòng h p 2              N       (  a ch : Số 01   ư ng Trần

Phú, thành phố Nha Trang).

5. Đề nghị:

- Giao Sở K  ho    và Đầ   ư chuẩn b  n i dung báo cáo,                i bi u

tham d  và trình bày t i cu c h p.

- Đề ngh       ơ  v  tham      ầy      ú   thành phần và tuy    ối tuân th

    q y   nh về phòng, chống d ch b nh Covid-19./.

  TL.  HỦ    H
Nơi nhận:

- PCT UBND t nh Đ            u (báo cáo);

- Lã     o VP UBND t nh;

- Các thành phần d  h p;

- Phòng Quản tr  tài vụ;

- Lư :   , TL, TLe.

KT.  HÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ  HÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phương Huy

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-09-09T18:38:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phương Huy<nphuy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-09-09T18:39:13+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa<ubnd@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!